РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2026 № 224-п

О внесении изменений в состав муниципальной межведомственной

комиссии по вопросам оказания государственной социальной помощи на

основании социального контракта, утвержденный постановлением

администрации Мысковского городского округа от 28.03.2025 № 406-п

Руководствуясь Федеральным законом от 20.03.225 №33-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной

власти Российской Федерации», статьей 44 Устава Мысковского городского

округа:

1. Внести в состав муниципальной межведомственной комиссии по

вопросам оказания государственной социальной помощи на основании

социального контракта, утвержденный постановлением администрации

Мысковского городского округа от 28.03.2025 № 406-п (в редакции

постановления от 26.01.2026 №51-п) изменения, изложив его в редакции

согласно приложению.

2. Начальнику отдела по информатизации и компьютерному обеспечению

администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г. обеспечить

размещение настоящего постановления на сайте «Электронный бюллетень

Мысковского городского округа» (электронный адрес в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»-pravo-myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа Мысковского городского

округа по национальной политике и социальным вопросам Л.В. Мукечекову.

Глава Мысковского

городского округа                                Е.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 03.03.2026 № 224-п

Состав

муниципальной межведомственной комиссии по вопросам

оказания государственной социальной помощи на основании

социального контракта

 Заместитель главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам – председатель комиссии;

 Начальник Управления социальной защиты населения Мысковского

городского округа – заместитель председателя комиссии;

 Главный специалист отдела помощи семье и детям Управления

социальной защиты населения Мысковского городского округа – секретарь

комиссии;

 Заместитель начальника юридического отдела правового управления

администрации Мысковского городского округа - член комиссии;

 Начальник отдела помощи семье и детям Управления социальной

защиты населения Мысковского городского округа -  член комиссии;

 Директор Муниципального казенного учреждения «Комплексный центр

социального обслуживания населения» - член комиссии;

Директор Территориального центра занятости населения города Мыски

ГКУ «Кадровый центр Кузбасса»  – член комиссии;

Прокурор г. Мыски - член комиссии (по согласованию);

 Начальник отдела потребительского рынка, поддержки

предпринимательства и развития туризма администрации Мысковского

городского округа – член комиссии;

 Начальник Муниципального казенного учреждения «Управление

образованием Мысковского городского округа» - член комиссии (по

согласованию);

 Начальник отдела архитектуры и градостроительства  администрации

Мысковского городского округа – член комиссии (по согласованию);

 Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом

Мысковского городского округа – член комиссии (по согласованию);

 Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав администрации Мысковского городского округа – член

комиссии (по согласованию);

 Представитель Государственного автономного учреждения

Кемеровской области – Кузбасса «Мой бизнес» - член комиссии (по

согласованию);

 Заместитель начальника Отделения МВД России по г. Мыски, член

комиссии (по согласованию);

 Начальник отделения уголовного розыска Отделения МВД России по г.

Мыски, член комиссии (по согласованию);

Социальный координатор Государственного фонда поддержке

участников специальной военной операции «Защитники Отечества» - член

комиссии (по согласованию);

Начальник межведомственного филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по

Кемеровской области - Кузбассу член комиссии (по согласованию).

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по национальной политике

и социальным вопросам                                                             Л.В.  Мукечекова